CONG TY CO PHAN LIEN DOANH DICH VU BAO VE LHT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LIEN DOANH DICH VU
BAO VE LHT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: LHT SECURITY SERVICE JOINT -
VENTURE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: LHT.,JSC.Co
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110880639
3. Ngay thanh lap: 04/11/2024
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 1, X6m Chua, Thon Dinh T6, Thi Tran Quéc Oai, Huyén Quéc Oai, Thanh phé Ha
NoO1, Viét Nam
bién thoai: 0856889999 Fax:
Email: Anninhlht@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong bao v¢ tu nhan 8010(Chinh)
Chu tiét: Dich vu bao vé
6. Von diéu 1é: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 200.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |KIEU THI
THU HUYEN

Phong 1812
PN21B7, CT2,
TDP Hoang 22,
Phuong C6 Nhué
1, Quén Bic Tur
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

5,000

0401180030
658

2 [PHUNG VAN
THONG

S6 17 ngd 3 phd
Pham Tuén Tai,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Céu Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

0010980034
40

Thoi gian ding tr ngay 05/11/2024 dén ngay 05/12/2024

2/3



3 NGUYEN X6m Chua, T6  |C6 phan 0 0 0,000[0010790107
DUY KY Dan Pho Pinh Té,|uu dii 61
LONG Thj Tran Quéc  |hoan lai
Oai, Huyén Quoc |CH phan|180.000/ 1.800.000.000/90,000
Oai, Thanh phd  |ph
Ha Noi, Viét Nam thong
Cb phan 0 0 0,000
wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
cd tire
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(180.000] 1.800.000.000{90,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHUNG VAN THONG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 27/10/1998 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001098003440

Ngay cap:  15/12/2023 Noi cap: Cuc canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: TDP Hoa Véi, Thi Tran Quéc Oai, Huyén Quéc Oai, Thanh phé Ha
Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 55 17 ngo 3 phé Pham Tudn Tai, Phwong Dich Vong Hau, Qudn Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 05/11/2024 dén ngay 05/12/2024 3/3



